Công ty Cổ phần thương mại tổng hợp An Hưng, địa chỉ trụ sở: Số 01

đường Nguyễn Văn Linh, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk.

Các khoản phải thi hành:

Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Mộc Kim Sơn có trách nhiệm
trả cho Công ty Cổ phần thương mại tổng hợp An Hưng số tiền 397.490.000 đồng
(Ba trăm chín mươi bảy triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng), trong đó:

+ Nợ gốc: 298.866.000 đồng (Hai trăm chín mươi tám triệu tám trăm sáu
mươi sáu nghìn đồng);

+ Tiền lãi: 98.624.000 đồng (Chín mươi tám triệu sáu trăm hai mươi bốn
nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của Công ty Cổ phần thương mại

tổng hợp An Hưng cho đến khi thi hành án xong, Công ty trách nhiệm hữu hạn một

thành viên Mộc Kim Sơn còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành

án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, khoản 2 Điều 468 Bộ Luật Dân sự năm